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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

13.11.2022

CSarja

Jyske

Blue Rings C-07

31
14:01
15:08

Laitilan jäähalli

568

Päävalmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Jokinen Timo
Joukkueenjohtaja Tapani Päivi
Huoltaja Rintanen Katriina
Huoltaja Suoniemi Rinna
Huoltaja Välimäki Tanja

Päävalmentaja Sallinen Juha-Matti
Valmentaja Lampinen Neea
Joukkueenjohtaja Voutilainen Vesa
MaalivahtivalmentajaRiikonen Junella
Huoltaja Kytölä Sanna
Huoltaja Ponkilainen Tiina

1

19

6
3
3
7
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Lomppi Regina  -06

3 Rissanen Sofia  -09
4 Tuomi Verna 11 |
9 Aaltonen Seela
10 Rintanen Veera
11 Vaaraslahti Enni C
14 Siivonen Senja 11
15 Seitala Eerika
17 Heikola Elviira  -09
19 Välimäki Oona |
20 Paasio Netta 11
22 Silvast Oosa A
25 Jokinen Mari
77 Tapani Tinja A  -09 11

2 Hyttinen Verna A
4 Koivunen Paula
8 Kaitsa Mariel
14 Lyytikäinen Kia C
38 Rautiainen Aliisa 11
39 Voutilainen Hilla
52 Kytölä Iina 11
55 Sallinen Mona A
75 Piili Oona
83 Huotari Peppi

88

32

6
10
10
6
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

88 Kekkonen Emma

89 Partanen Sara

90

90 Loman Tuuve

Rinteelä Toni

Saarinen Henna

Jani Silvast 4407

Elina Rissanen 4664

Hanna Vaaraslahti 4292 4014

2 1
0 0
0 0
1 0

3 1

1 1:58 OM

3:22

2 3:22 14 20

1 11:57 38 52

19 2 9 17:48 19:48
4 2 13 24:27 26:27

39:08

3 40:05 4 77
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